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Liikuntatoimen tavoitteiden toteutuminen

Tarklk 27.11.2020 § 41
Talousarviossa on toiminnalle asetettu seuraavat sanalliset
tavoitteet:

 Kittilän kunnan liikuntatoimen ensisijaisena tavoitteena on, että
mahdollisimman moni kuntalainen harrastaisi oman terveytensä ja
toimintakykynsä kannalta riittävästi liikuntaa. Käytännössä tämä
tavoite voidaan saavuttaa esimerkiksi siten, että mahdollisimman
monella kuntalaisella olisi vähintään yksi säännöllinen
liikuntaharrastus.

 Vapaaehtoisuuteen perustuva kansalaistoiminta muodostaa
suomalaisen liikuntajärjestelmän selkärangan. Kittilän kunnan
liikuntatoimi tukee kansalaistoimintaa sekä suoraan että välillisesti.
Näin pyritään turvaamaan ruohonjuuritason toimintaedellytykset.

 Kittilän kunnan liikuntapaikkaverkostoa ylläpidetään siten, että
kuntalaisilla on hyvät mahdollisuudet harrastaa liikuntaa
monipuolisesti ja ympärivuotisesti. Liikuntatoimi tarjoaa kuntalaisten
käyttöön turvallisia, viihtyisiä ja ammattitaitoisesti hoidettuja sisä- ja
ulkoliikuntapaikkoja. Latupuolelle hankitaan saksinostin ja jäähallille
hankitaan sähkökäyttöinen jäänhoitokone.

 Liikuntatoimella on aktiivinen rooli koululaisliikunnan edistäjänä.
Alakoulujen kanssa tehtävän yhteistyön lisäksi liikuntatoimi pyrkii
tiivistämään myös päiväkotien, yläkoulun sekä toisen asteen
oppilaitosten kanssa tehtävää yhteistyötä.

 Liikuntatoimi osallistuu aktiivisesti Lapsiystävällinen kunta-mallin
toimeenpanoon. Liikuntatoimen tavoitteena on huomioida
lapsiystävälliset näkökulmat toiminnan kaikilla osa-alueilla. 

 Liikunta-asioiden edistäminen edellyttää laaja-alaista yhteistyötä.
Kittilän kunnan liikuntatoimi kehittää ja ylläpitää yhteistyöverkostoa,
joka koostuu Kittilän kuntaorganisaation muista osastoista ja
tulosalueista, lappilaisten kuntien ja kaupunkien
liikuntaviranhaltijoista, paikallisista yhdistyksistä, alueellisista ja
valtakunnallisista järjestöistä, yksityisistä palveluntarjoajista sekä
viestintävälineiden edustajista. 

  Liikuntatoimi järjestää ja tuottaa liikuntapalveluita erityisryhmät
huomioiden. Tavoitteena on liikunnan avulla mm. edistää varttuneen
väen hyvinvointia, tukea erityislasten kasvua ja kehitystä sekä tuottaa
liikunnallisia elämyksiä kehitysvammaisille henkilöille.

 Kittilän kunnan liikuntatoimi kehittää omia viestintäkäytäntöjään ja
–kanaviaan. Tavoitteena on tarjota sidosryhmille entistä parempaa
palvelua. Liikuntatoimi osallistuu kunnan nettisivujen
uudistamistyöhön. Lisäksi liikuntatoimi selvittää sosiaalisen median
hyödyntämismahdollisuuksia.



 Liikuntatoimi kehittää omia tilastointimenetelmiään. Tavoitteena on
kerätä aiempaa systemaattisemmin tietoa mm. sisäliikuntapaikkojen
päiväkäytöstä sekä liikuntatoimen ylläpitämillä liikuntapaikoilla
järjestettävistä tapahtumista.

Lisäksi talousarvioon sisältyy avustusten määrää ja
liikuntapaikkojen käyttöä koskevia tavoitteita.

Esityslistan oheismateriaalina on liikuntatoimen arviointilomake.
Liikuntasihteeri on kutsuttu kokoukseen esittelemään tavoitteiden
toteutumista ja toimintaa. 

Ehdotus:  
Tarkastuslautakunta merkitsee asian tiedoksi ja otettavaksi
huomioon arviointikertomusta laadittaessa.

Päätös:
Hyväksyttiin
__________


